در امر کانونه
\$1.50

هفته نامه مردم افغانستان

شماره هشتم / سال بیست و هشتم / ۳۰ عقرب ۱۳۹۸ / ۲۱ نومبر ۲۰۱۹ / شماره مسلسل ۱۰۶۴

## روحانیون زیر کترین تاجران تاریخ اند

کالایی را می فروشند که کسی ندیده، تاریخ تحویلش پس از مرگ است و معاف از مالیات اند

## افغان مینی مارکت عرضه کننده انواع مواد خوراکی و طبی

### یگانه مغازه افغانی در منطقه واشنگتن بزرگ